
Fédération Française des Sports de Glace RAPPORT DE TESTS 

1er à 6ème cristalCommission Sportive Nationale de Danse sur Glace 

version du 09/06J2006 

Club organisateur: DIJON - DIJ - ACADEMIE SPORT DE GLACE DIJON 

N° de 
licence 

236694 

23747~ 

t382...'13 

B"i'b4.. 
236698 

23625r 

234863 

225428 

237292 

23669~ 

225956 

236690 

225556 

225554 

236106 

233728 

229011 

236695 

23373L 

236110 

236256 

206811 

219279 

231693 

225958 

219545 

225553 

228713 

219283 

236108 

219280 

227476 

219559 

Président du Jury 

~ 
DateNom el prénom 

Julia LAMBERT 20/03/2010 

:l:.flJunl te 

Nom Date de 
2émePrénom 

naissance 
1er 

r t:m ~ Iq 

" i ' . " 

LAPCHINE DIANE 21/12/2004 oui 

LANCELLOTTI MARIE 09/11/2003 oui 

FUCH5 ALICIA 19/02/2004 oui 

TARNIER CLEMENéE ~A for..72~fà 
-

oui 

KLILI ANAIS 24/02/2002 oui 

METEAU ETHAN 09/08/2006 oui 

CHATELAIN MARINE 06/0512005 oui 

COSTA SABRINA 08/12/2003 oui 

BLANCHE AXELLE 26/02/2003 oui 

CORDELETTE FLEUR 28/06/2004 oui 

WAYSSE LOUISE 31/12/2002 oui 

VINSON VALENTINE 27/09/2002 oui 

PORCHE ROT MATHILDA 17/01/2004 

BARBIER EMMA 18/04/2001 

TYLL CHEYENNE 29/09/1997 

BUONCRISTIANI EMMA 26/03/1997 

LlXON JULIE 29/03/1999 

DERTLI DUYGU 09/08/1996 

CORREIA - ANGlUS ANGEUQUA 26/11/2000 

MOCK FANTINE 22/09/2001 

DOUTEAU ELISA 08/07/2002 

BOURGEOIS AURELIA NE 28/04/2000 

BEDANE CLEMENCE 24/10/1997 

VIAILLY GERALDINE 22/04/1993 

JAUMET LEONOR 16/09/1999 

CECCALDI NINON 05/10/2001 

GLANGETAS AXELLE 03/09/2001 

THIEBAULT OPHELIE 26/11/2001 

AUBERTIN DAVID 09/01/2001 

THEUIL PAULINE 25/05/1999 

MOREL LEA 05101/2001 

BANGA LlKUA MONICA 19/10/1999 

BOUCHOT MARIE 20/04/2001 

3ème 

oui 

oui 

4éme 5ème 6ème 

- --. -

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

Destinataires 

original à M. COSNUAU Loïc 20, avenue de Tarente 29200 BREST 


photocopie conservée par le club organisateur 

photocopie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la Ligue 




Fédération Française des Sports de Glace RAPPORT DE TESTS 
1er à Sème cristalCommission Sportive Nationale de Danse sur Glace 

version du 0910612008 

Club organisateur : DIJON - DIJ - ACADEMIE SPORT DE GLACE DIJON 

Président du Jury '~_ 
Nom et prénom , 

Julia LAMBERT 

"'II'"'' ~ 
N° de 

licence 
Nom Prénom 

Date 

20/03/2010 

Date de 
naissance 

1er 2éme 3éme 

,,<~ E: mr' "r r lE ,. '~ . ~" .,. 

218638 LANGUEREAU CECILE 04/08/2002 

210839 BEGIN LUNA 12/06/2002 

22595< RADDAZ ALICE 12/08/2000 

23747. BELO)'" - EMMANUELLE 21/11/1983 
-

210023 VAUCLIN IAN 01/10/2003 

191879 SCHNEIDER CELlA 22/10/1997 

4ème Sème 6éme 

oui oui 

oui oui 

oui oui 

oui oui 

oui 

oui 

Destinataires 
original à M. COSNUAU Loïc 20, avenue de Tarente 29200 BREST 

photocopie conservée par le club organisateur . 
photocopie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la ligue 


