

Fédération Française des Sports de Glace
Commission Sportive Nationale de Danse sur Glace



RAPPORT DE TESTS
1^{er} à 6^{ème} cristal

version du 09/06/2008

Club organisateur :

DIJON - DIJ - ACADEMIE SPORT DE GLACE DIJON

Président du Jury Nom et prénom Julia LAMBERT Signature:			Date 20/03/2010	1 ^{er}	2 ^{ème}	3 ^{ème}	4 ^{ème}	5 ^{ème}	6 ^{ème}
N° de licence	Nom	Prénom	Date de naissance						
555	Exemple	Lucie Marie Odette	12/05/1950	oui	oui	oui	non		
236694	LAPCHINE	DIANE	21/12/2004	oui					
237474	LANCELLOTTI	MARIE	09/11/2003	oui					
838213	FUCHS	ALICIA	19/02/2004	oui					
838640	TARNIER	CLEMENCE	01/06/2006	oui					
236698	KLILI	ANAISS	24/02/2002	oui					
236257	METEAU	ETHAN	09/08/2006	oui					
234863	CHATELAIN	MARINE	06/05/2005	oui					
225428	COSTA	SABRINA	08/12/2003		oui				
237292	BLANCHE	AXELLE	26/02/2003		oui				
236692	CORDELETTE	FLEUR	28/06/2004		oui				
225956	WAYSSE	LOUISE	31/12/2002		oui				
236690	VINSON	VALENTINE	27/09/2002		oui				
225556	PORCHEROT	MATHILDA	17/01/2004			oui	oui		
225554	BARBIER	EMMA	18/04/2001			oui			
236106	TYLL	CHEYENNE	29/09/1997				oui		
233728	BUONCRISTIANI	EMMA	26/03/1997				oui		
229011	LIXON	JULIE	29/03/1999				oui		
236695	DERTLI	DUYGU	09/08/1996				oui		
233732	CORREIA - ANGIUS	ANGELIQUA	26/11/2000				oui		
236110	MOCK	FANTINE	22/09/2001				oui		
236256	DOUTEAU	ELISA	08/07/2002				oui		
206811	BOURGEOIS	AURELIANE	28/04/2000				oui		
219279	BEDANE	CLEMENCE	24/10/1997				oui		
231693	VAILLY	GERALDINE	22/04/1993				oui		
225958	JAUMET	LEONOR	16/09/1999				oui		
219545	CECCALDI	NINON	05/10/2001				oui		
225553	GLANGETAS	AXELLE	03/09/2001				oui		
228713	THIEBAULT	OPHELIE	26/11/2001				oui		
219283	AUBERTIN	DAVID	09/01/2001				oui		
236108	THEUIL	PAULINE	25/05/1999				oui		
219280	MOREL	LEA	05/01/2001				oui		
227476	BANGA LIKUA	MONICA	19/10/1999				oui		
219559	BOUCHOT	MARIE	20/04/2001				oui		

Destinataires

original à M. COSNUAU Loic 20, avenue de Tarente 29200 BREST
photocopie conservée par le club organisateur
photocopie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la Ligue

Fédération Française des Sports de Glace
Commission Sportive Nationale de Danse sur Glace



RAPPORT DE TESTS

1^{er} à 6^{ème} cristal

version du 09/06/2008

Club organisateur :

DIJON - DIJ - ACADEMIE SPORT DE GLACE DIJON

Destinataires

Destinataires
original à M. COSNUAU Loïc 20, avenue de Tarente 29200 BREST
photocopie conservée par le club organisateur
photocopie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la Ligue